令和 4年 9月 5日

関係者各位

社会福祉法人 成仁会

理事長 吉田  禎宏

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 5報）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当法人の短期入所事業所(ショートステイ)における、新型コロナウイルス感染状況につい

てご報告させていただきます。

8/25(木)に利用者様の陽性確認後、新たな感染者は発生しておらず、当事業所のクラスタ

ーは終息の目途が立ちました。

利用受け入れ再開については 9/5(月)としていましたが、現在、併設する特別養護老人ホ

ームでの感染者拡大が続いていることから、受け入れ再開時期を 9/12(月)まで延期させて

いただきます。

ただし、今後の感染状況によって変更させていただく場合がありますことご了承くださ

い。

多大なご迷惑をおかけしており大変申し訳ありませんが、引き続き感染拡大防止に努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

短期入所事業所メドック東浦

                          電話：0562-82-2226 小川、成瀬